
Telekomunikace 
a média
Česká republika
Naše právní služby

Regulatorika

Poskytujeme právní poradenství a asistenci při výkladu 
a implementaci příslušných telekomunikačních 
a mediálních předpisů a soft-law požadavků. 
Máme hluboké znalosti problematiky související 
s agendou rádiového spektra a poskytování služeb 
elektronických komunikací, ale i regulace reklamy 
a mediálního prostoru.

Compliance poradenství 
(včetně soutěžního práva)

 Pomáháme našim klientům vytvořit a implementovat 
interní compliance programy, provádět audity 
a posouzení k zajištění dodržování předpisů 
a minimalizaci právních rizik.

Smluvní právo

Pomáháme s přípravou a vyjednáváním smluv v oblasti 
telekomunikací a mediálního práva, zpracováním 
veškeré dokumentace pro smluvní zajištění projektů 
v oblasti TMT, včetně veřejného zadávání či merger 
filling.

Ochrana duševního vlastnictví

Zejména v oblasti mediálního práva poskytujeme právní 
poradenství v oblasti ochrany duševního vlastnictví, 
např. při tvorbě mediálního obsahu, příprava a revize 
smluv s umělci a držiteli práv; vypracování licenčních 
a distribučních smluv.

Zastupování před úřady a řešení sporů

Reprezentujeme naše klienty v jednání před příslušnými 
úřady (ČTÚ, ÚOHS, ÚOOÚ a dalších) a v soudních 
sporech týkajících se telekomunikací a mediálního 
práva.

Hana Gawlasová 
Partner | Advokát
+420 778 543 578
hgawlasova@deloittece.com

Hlavní členové týmu:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací


